



This price list has been generated using the following parameters







Product Category: Valrhona Inspirations Fruit Couvertures

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 22nd Nov 2024, 17:18

 Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC5320	Valrhona Passion Fruit Inspiration Fruit Couverture Feve;	£114.81	3kg Bag	£38.27/kg	 
SCC5325	Valrhona Raspberry Inspiration Fruit Couverture Drops;	£148.71	3kg Bag	£49.57/kg	 
SCC5330	Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture Feve;	£148.43	3kg Bag	£49.48/kg	 
SCC5335	Valrhona Strawberry Inspiration Fruit Couverture Drops	£120.32	3kg Bag	£40.11/kg	